
1 6 .  r o č n í k  V E S N I C K É   O L Y M P I Á D Y  –  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE V NOHEJBALU 
Turnaj v nohejbalu se konal opět v Horní Lhotě a tentokrát /na rozdíl od volejbalu/ se počasí smilovalo a vydrželo celý turnaj bez deště. Za účasti všech desíti 

vesnic měl turnaj dobrý spád – přesto ho několik třísetových zápasů protáhlo až k 15. hodině. Pořadatelé se organizace zhostili standardně dobře, jen kurty pod 

množstvím zápasů místy trpěly. 
Sportovní úroveň zápasů byla tradičně rozdílná – našly se jak velmi kvalitní duely, tak zápasy, kde se vítězilo díky většímu množství soupeřových chyb spíše než 

vlastním uměním. Nicméně duch bojovnosti a tentokrát i fair play a dobré nálady vládl a sporné situace se řešily jednoduše novým míčem. Proto lze zařadit tuto 

soutěž mezi opravdu zdařilé. 
Po dvou letech se na první místo vrátila Velká Polom, která ve své nejsilnější sestavě porazila všechny soupeře včetně druhé Vřesiny. O umístění na 3. místě 

nakonec musela rozhodnout minitabulka vzájemných západů mezi Plesnou, Horní Lhotou a Těškovicemi a počítal se nakonec rozdíl míčů!! Ani poslední Hlubočec 

nezústal bez vyhraného setu, i když poslední zápasy odehrál v kombinované sestavě a končil dokonce o dvou hráčích. 
V celkovém pořadí se zdá být před letní přestávkou vedoucí pozice Vřesiny neotřesitelná, boj o další místa bude jistě ještě velmi zajímavý 

 

PŘEJI  VÁM VŠEM HEZKÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ . 
 

 

 

 
Výsledky 7. soutěže Celkové výsledky po  7.soutěži 

OBEC součet bodů  Body do VO OBEC Body/body po odečtu 2 disciplín 

1. Velká Polom 18 10 1. Vřesina 
10+10+10+5+6+8+9 

 = 58/47 

2. Vřesina 16 9 2. Velká Polom   
9+6+4+7+4+6+10 

 = 46/38 

3. Plesná 12 8 3. Krásné Pole 
6+8+3+8+2+10+4 

 = 41/36 

4. Horní Lhota 12 7        4.  Plesná 
5+3+7+10+5+2+8 

 = 40/35 

5. Těškovice 12 6 5.  Horní Lhota 
2+4+8+6+8+3+7 

 = 38/35 

6. Pustá Polom 8 5 6.  Dolní Lhota 
0+7+2+9+10+5+2 

 = 35/33 

7. Krásné Pole 6 4 7.  Dobroslavice 
7+9+5+1+3+7+3 

 = 35/31 

8. Dobroslavice 4 3 8.  Pustá Polom 
3+2+6+3+7+9+5 

 = 35/30 

9. Dolní Lhota 2 2 9.  Těškovice 
                     4+5+0+4+9+4+6 

= 32/28 

10. Hlubočec 0 1 10. Hlubočec 
8+1+9+2+1+0+1 

 = 22/21 

  

 

Tabulka soutěže ve nohejbalu 

 

 

 

 

 

O umístění rozhodovaly vzájemné zápasy:   3-5. místo: 

 

Plesná  sety 2-2, míče +3  

Horní Lhota sety 2-2, míče -2 

Těškovice sety 2-2, míče -1 

  VR HB PL TE HL VP PP KP DL DO sety body pořadí 

1 Vřesina X 2-0 2-0 2-0 2-0 0-2 2-0 2-1 2-0 2-0 16-3 16 2 

2 Hlubočec  0-2 X 0-2 1-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 1-2 2-18 0 10 

3 Plesná  0-2 2-0 X 2-0 0-2 1-2 2-0 2-1 2-0 2-0 13-7 12 3 

4 Těškovice 0-2 2-1 0-2 X 2-0 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 12-7 12 5 

5 Horní Lhota 0-2 2-0 2-0 0-2 X 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 12-6 12 4 

6 Velká Polom 2-0 2-0 2-1 2-0 2-0 X 2-0 2-1 2-0 2-0 18-2 18 1 

7 Pustá Polom  0-2 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2 X 2-1 2-1 2-0 8-12 8 6 

8 Krásné Pole 1-2 2-0 1-2 0-2 0-2 1-2 1-2 X 2-1 2-0 10-13 6 7 

9 Dolní Lhota 0-2 2-0 0-2 0-2 0-2 0-2 1-2 1-2 X 1-2 5-16 2 9 

10 Dobroslavice 0-2 2-1 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 2-1 X 4-16 4 8 


